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Protokół Nr 17/2016 

posiedzenia Komisji Strategii i Promocji Miasta 

odbytego 18 kwietnia 2016 r. pod przewodnictwem 

pani Marii Stępniowskiej – Przewodniczącej Komisji 

 

Posiedzenie otworzyła pani Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji,  

witając jej członków i zaproszonych gości. 
 

Listy obecności stanowią  załączniki nr 1 i 2  do protokołu.  
 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła proponowany porządek obrad: 

 

1. Promocja Inowrocławia poprzez kulturę i imprezy ogólnopolskie.  

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2015 r. 

3. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

4. Sprawy bieżące. 
 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (4 – za) i przystąpiono do jego 

realizacji.   

 

Ad. 1 
 

Promocja Inowrocławia poprzez kulturę i imprezy ogólnopolskie – 

załącznik nr 3  do protokołu.   

 

Agnieszka Chrząszcz – Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji 

Społecznej: 

Znaczącą rolę w promocji Inowrocławia odgrywa kultura i organizacja imprez 

kulturalnych i sportowych o dużym odezwie medialnym, adresowanych zarówno 

do mieszkańców jak i osób przyjeżdżających do Inowrocławia. Zapraszamy do 

Inowrocławia także gości zagranicznych i polskich celebrytów. Ich obecność – 

udział lub patronat – uatrakcyjnia imprezy i podnosi ich rangę. 

Ze wszystkich imprez kulturalno-promocyjnych zamieszczane są relacje na stronie 

internetowej Urzędu Miasta, na facebooku i w Magazynie Miejskim. Profil Miasta. 

Jest to doskonała forma promocji wszystkich wydarzeń odbywających się  

w mieście. 

Głównymi organizatorami imprez na terenie Inowrocławia będą: Kujawskie 

Centrum Kultury i Biblioteka Miejska im. Jana Kasprowicza. Trzeba również 

pamiętać, że na terenie Inowrocławia znajduje się wiele instytucji, placówek 

kultury, stowarzyszeń czy klubów osiedlowych, które aktywnie włączają się  

w organizację imprez kulturalnych, urozmaicając miejski kalendarz wydarzeń. 
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W 2016 r. przypada 1050. rocznica Chrztu Polski. To jedno ze znaczących 

wydarzeń w historii narodu polskiego. Postaramy się w sposób symboliczny uczcić 

to wydarzenie w naszym mieście. Na bieżąco nie zabraknie wystaw, konkursów 

recytatorskich, plastycznych, a także spotkań tematycznych i przedstawień 

teatralnych. Pojawią się pierwsze profesjonalne murale, obchodzone będą kolejne 

rocznice urodzin i śmierci Jana Kasprowicza oraz imprezy o charakterze 

folklorystycznym. Na zakończenie roku kulturalnego we wrześniu przewiduje się 

zorganizowanie dużej imprezy plenerowej: muzycznego pożegnania lata, 

połączonego z Targami Młodych 2016. 

Ze względów organizacyjnych w wielu przypadkach nie zostały uściślone 

jeszcze daty zapowiadanych imprez, zgodnie z wieloletnią praktyką wiadomo też, 

że kalendarz będzie rozszerzany o kolejne wydarzenia. Niektóre z nich, z kolei  

z różnych powodów, często niezależnych od organizatora, nie zostaną 

przeprowadzone. Aktualne informacje o wszystkich przedsięwzięciach 

organizowanych w Inowrocławiu, na bieżąco uzupełniane i aktualizowane, 

znajdują się na stronie internetowej www.inowroclaw.pl. 

Materiał ten zawiera informację o najważniejszych wydarzeniach 

kulturalnych i promocyjnych zaplanowanych na 2016 rok przez Wydział Kultury, 

Promocji i Komunikacji Społecznej. 

 

Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji: 

Bardzo szeroki wachlarz imprez promujących Miasto. Nic dodać, nic ująć.  

Nie widzę chętnych do zabrania głosu, wszystko zostało przedstawione. 

Przystępujemy do głosowania. 

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem przedstawionej informacji? 

 

Głosowanie: za – 3, przeciw – 1, wtrz. się – 0. 

 

Materiał został przez Komisję przyjęty.  

 

Ad. 2 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2015 r. 

 

Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocławia: 

Przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Inowrocławia za 2015 rok 

wraz  z  rocznym sprawozdaniem z wykonania planu finansowego za 2015 r. 

Kujawskiego Centrum Kultury, sprawozdaniem z wykonania planu finansowego  

za 2015 r. Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu, informacją 

o stanie mienia komunalnego Miasta Inowrocławia, sprawozdaniem finansowym 

za 2015 r. obejmującym: bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansu 

samorządowych jednostek budżetowych oraz samorządowego zakładu 

http://www.inowroclaw.pl/
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budżetowego, rachunek zysków i strat jednostki, zestawienie zmian w funduszu 

jednostki, ze szczególnym omówieniem sprawozdań dotyczących oświaty  

i kultury. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu z XX sesji Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 23 maja 2016 r.  
 

Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji: 

Otwieram dyskusję. Nie widzę chętnych do dyskusji, ale ja chciałabym powiedzieć 

kilka słów.  

Pani Naczelnik bardzo szczegółowo omówiła sprawozdanie. 

Cieszy fakt, że jest promocja Miasta, że zostały oddane budynki socjalne, że został 

zakupiony nowy tabor autobusowy i jeszcze wiele innych rzeczy, które sprawiły, 

że budżet został zrealizowany. Miasto żyje i pięknieje.  

Przystępujemy do głosowania. 

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem sprawozdania z wykonania  budżetu 

Miasta Inowrocławia za 2015 r.? 
 

Głosowanie: za – 3, przeciw – 1, wstrz. się – 0. 

 

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem rocznego sprawozdania z wykonania 

planu finansowego za 2015 r. Kujawskiego Centrum Kultury? 
 

Głosowanie: za – 3, przeciw – 1, wstrz. się – 0. 
 

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem sprawozdania  z  wykonania  planu  

finansowego za 2015 r. Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza  

w Inowrocławiu? 
 

Głosowanie: za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 
 

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem informacji o stanie mienia 

komunalnego Miasta Inowrocławia? 
 

Głosowanie: za – 3, przeciw – 1, wstrz. się – 0. 
 

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem sprawozdania finansowego za 2015 r. 

obejmującego: 

 bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

 łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansu samorządowych 

         jednostek budżetowych oraz samorządowego zakładu budżetowego, 

 rachunek zysków i strat jednostki, 

 zestawienie zmian w funduszu jednostki? 
 

 

Głosowanie: za – 3, przeciw – 1, wstrz. się – 0. 
 

Opinia Komisji stanowi  załącznik nr 4   do protokołu. 
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Ad. 3 i 4 

 

Sprawy wymagające opinii Komisji i sprawy bieżące. 

 

Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji: 

W tych punktach żadnych spraw nie było. Chciałabym poinformować członków 

Komisji, że kolejne posiedzenie planuję na 16 maja br. o godz. 12
00

. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie 

dzisiejszej Komisji. 

 

Komisja trwała od godz. 12
00

 do 12
40

.  

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Strategii i Promocji Miasta 

 

Maria Stępniowska 

 
Protokółowała 

 

Maria Legwińska 


